CÂMARA MUNICIPAL DE VELAS

Aviso n.º 656/2004 de 20 de Julho de 2004

Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de hoje, e na sequência de
concurso aberto por aviso publicado no Diário da República, 3ª série, nº 78, de 1 de Abril de 2004, foi
nomeado definitivamente, nos termos do nº 8 do artigo 6º do Decreto-Lei nº 427/89, de 7 de Dezembro,
aplicável à administração local pelo Decreto-lei nº 409/91, de 17 de Outubro, Ascensão de Fátima da Silva,
para um lugar vago de assistente administrativo principal, existente no quadro de pessoal.

A candidata deverá tomar posse do cargo no prazo de 20 dias a contar da data da publicação deste aviso
no Diário da República.

O processo não está sujeito a fiscalização prévia do Tribunal de Contas, nos termos do disposto no nº 1
do artigo 46º, conjugado com o nº 1 do artigo 114º, da Lei nº 98/97, de 26 de Agosto.

30 de Junho de 2004.- O Presidente, António José Bettencourt da Silveira.